
Cesta vpřed 

článek pro zářijové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 6. srpna 2014 

Vítejte na oslavě. Jak stojíme na prahu Nového věku, lidé jsou zvědaví, co je čeká. 

Jak mnozí vědí, svět je rozdělen na dvě skupiny, zhruba stejně početné. Jedna 

předvádí vlastnosti věku Ryb, který nyní rychle odchází. Chlouba tohoto věku, 

mocná individualita, která se nyní projevuje po celém světě, se nyní stala naší 

největší hrozbou, ohrožující budoucnost všech. Proto mezi sebou státy nelítostně 

bojují a ten největší a nejsilnější si zabírá svůj lví podíl. 

Denně však o sobě dávají stále více vědět blahodárné vody Vodnáře a vyhánějí tak 

lidstvo od okraje propasti.  

Miliony lidí nyní vidí, že lidstvo je Jedno, že lidský rod může přežít, jedině když 

všichni budou společně pracovat pro dobro všech. 

Tento nový a moudřejší pohled se probouzí v lidech na celém světě a ukazuje cestu 

k budoucí harmonii. Toto probouzení nelze zastavit nebo odvrátit, protože za ním 

stojí velcí Pánové Sjednocování, Smíchávání a Splývání. Tím se ohlásí nové 

uspořádání, které povede sám Velký pán Maitréja. 

Tato doba je již téměř na dosah. Dávejte dobrý pozor a nezaspěte ani nezmeškejte 

Jeho Výzvu. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, září 2014. Překlad Jan Vacek. 


